
        

     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 97.781,92R$          13.200,56R$      13.399,01R$         13.399,01R$              10/02/2019 30/01/2019
Fevereiro 108.271,19R$       14.616,61R$      13.243,39R$         13.243,39R$              10/03/2019 28/02/2019 e 08/03/2019
Março 103.627,24R$       13.989,71R$      14.264,97R$         14.264,97R$              10/04/2019 12/04/2019
Abril 101.471,09R$       13.698,63R$      13.982,13R$         13.982,13R$              10/05/2019 03 e 10/05/2019
Maio 91.470,42R$          12.348,54R$      12.348,54R$         12.348,54R$              10/06/2019 10/06/2019
Junho 91.532,92R$          12.356,98R$      12.356,98R$         12.356,98R$              10/07/2019 10/07/2019
Julho 95.236,75R$          12.857,03R$      12.857,03R$         12.857,03R$              10/08/2019 09/08/2019
Agosto 94.791,05R$          12.796,87R$      12.796,87R$         12.796,87R$              10/09/2019 10/09/2019
Setembro 94.402,61R$          12.744,44R$      12.744,44R$         12.744,44R$              10/10/2019 25/09/2019
Outubro 94.402,61R$          12.744,44R$      12.744,44R$         12.744,44R$              10/11/2019 23/10/2019
Novembro 94.760,31R$          12.792,73R$      12.792,73R$         12.792,73R$              10/12/2019 20/11/2019
Dezembro 93.217,61R$          12.584,47R$      12.584,47R$         12.584,47R$              10/01/2019 26/12/2019
13º Salário 92.989,42R$          12.553,65R$      12.553,65R$         12.553,65R$              10/12/2019 02 e 13/12/2019
TOTAL 1.253.955,14R$    169.284,66R$    168.668,65R$       168.668,65R$            -R$                  

RESOLUÇÃO TC Nº 67/2019

BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 951, DE 17/01/2017
Servidores Ativos:........................................................................ 13,5   %
Inativos e Pensionistas:................................................................   13,5% 
Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................   14,88 %
Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial):. 11,85%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10º dia útil do mês subsequente

         ANEXO XI -A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 97.781,92R$          14.549,95R$      14.942,91R$         1.154,85R$                 13.788,06R$      10/02/2019 30/01/2019
Fevereiro 108.271,19R$       16.110,75R$      13.391,78R$         1.194,54R$                 12.197,24R$      10/03/2019 08/03/2019
Março 103.627,24R$       15.419,73R$      15.964,71R$         866,54R$                    15.098,17R$      10/04/2019 12/04/2019
Abril 101.471,09R$       15.098,90R$      15.659,26R$         899,34R$                    14.759,92R$      10/05/2019 10/05/2019
Maio 91.470,42R$          13.610,80R$      13.610,77R$         852,80R$                    12.757,97R$      10/06/2019 10/06/2019
Junho 91.532,92R$          13.620,10R$      13.620,06R$         852,80R$                    12.767,26R$      10/07/2019 10/07/2019
Julho 95.236,75R$          14.171,23R$      14.171,22R$         852,80R$                    13.318,42R$      10/08/2019 09/08/2019
Agosto 94.791,05R$          14.104,91R$      14.144,95R$         820,00R$                    13.324,95R$      10/09/2019 10/09/2019
Setembro 94.402,61R$          14.047,11R$      14.047,18R$         787,20R$                    13.259,98R$      10/10/2019 25/09/2019
Outubro 94.402,61R$          14.047,11R$      14.047,18R$         1.537,20R$                 12.509,98R$      10/11/2019 23/10/2019
Novembro 94.760,31R$          14.100,33R$      14.100,40R$         2.202,80R$                 11.897,60R$      10/12/2019 20/11/2019
Dezembro 93.217,61R$          13.870,78R$      13.870,85R$         852,80R$                    13.018,05R$      10/01/2019 26/12/2019
13º Salário 92.989,42R$          13.836,83R$      13.836,89R$         250,00R$                    13.586,89R$      10/12/2019 02 e 13/12/2019
TOTAL 1.253.955,14R$    172.038,58R$    185.408,16R$       13.123,67R$              172.284,49R$    

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
   ANEXO XI -B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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DATA DO DATA DO
PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 97.781,92R$          11.587,16R$      11.587,16R$         11.587,16R$              10/02/2019 30/01/2019
Fevereiro 108.271,19R$       12.830,14R$      12.830,14R$         12.830,14R$              10/03/2019 08/03/2019
Março 103.627,24R$       12.279,83R$      12.279,83R$         12.279,83R$              10/04/2019 12/04/2019
Abril 101.471,09R$       12.024,32R$      12.024,32R$         12.024,32R$              10/05/2019 10/05/2019
Maio 91.470,42R$          10.839,24R$      10.839,24R$         10.839,24R$              10/06/2019 10/06/2019
Junho 91.532,92R$          10.846,65R$      10.846,65R$         10.846,65R$              10/07/2019 10/07/2019
Julho 95.236,75R$          11.285,55R$      11.285,55R$         11.285,55R$              10/08/2019 09/08/2019
Agosto 94.791,05R$          11.232,74R$      11.232,74R$         11.232,74R$              10/09/2019 10/09/2019
Setembro 94.402,61R$          11.186,71R$      11.186,71R$         11.186,71R$              10/10/2019 25/09/2019
Outubro 94.402,61R$          11.186,71R$      11.186,71R$         11.186,71R$              10/11/2019 23/10/2019
Novembro 94.760,31R$          11.229,10R$      11.229,10R$         11.229,10R$              10/12/2019 20/11/2019
Dezembro 93.217,61R$          11.046,29R$      11.046,29R$         11.046,29R$              10/01/2019 26/12/2019
13º Salário 92.989,42R$          11.019,25R$      11.019,25R$         11.019,25R$              10/12/2019 02 e 13/12/2019
TOTAL 1.253.955,14R$    148.593,68R$    148.593,69R$       148.593,69R$            

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DCORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

Y
N

T
IA

 M
A

Y
A

R
A

 G
O

M
E

S D
O

S SA
N

T
O

S, B
R

U
N

O
 JA

PH
E

T
 D

A
 M

A
T

T
A

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2eae7abd-1751-42c9-8450-8357bb979dfe



 

VALOR DATA 

NADA A REGISTRAR

              ANEXO XI -D
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)
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     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 2.295,40R$           309,88R$           309,88R$               309,88R$                    10/02/2019 30/01/2019
Fevereiro 2.295,40R$           309,88R$           309,88R$               309,88R$                    10/03/2019 08/03/2019
Março 2.295,40R$           309,88R$           309,88R$               309,88R$                    10/04/2019 12/04/2019
Abril 2.295,40R$           309,88R$           309,88R$               309,88R$                    10/05/2019 10/05/2019
Maio 2.295,40R$           309,88R$           309,88R$               309,88R$                    10/06/2019 10/06/2019
Junho 2.295,40R$           309,88R$           309,88R$               309,88R$                    10/07/2019 10/07/2019
Julho 2.295,40R$           309,88R$           309,88R$               309,88R$                    10/08/2019 09/08/2019
Agosto 2.295,40R$           309,88R$           309,88R$               309,88R$                    10/09/2019 10/09/2019
Setembro 2.295,40R$           309,88R$           309,88R$               309,88R$                    10/10/2019 10/10/2019
Outubro 2.295,40R$           309,88R$           309,88R$               309,88R$                    10/11/2019 08/11/2019
Novembro 2.295,40R$           309,88R$           309,88R$               309,88R$                    10/12/2019 10/12/2019
Dezembro 2.295,40R$           309,88R$           309,88R$               309,88R$                    10/01/2019 26/12/2019
13º Salário 2.295,40R$           309,88R$           309,88R$               309,88R$                    10/12/2019 27/11/2019
TOTAL 29.840,20R$        4.028,44R$        4.028,44R$           4.028,44R$                 

Servidores Ativos:........................................................................ 13,5   %

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESOLUÇÃO TC Nº 67/2019

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 951, DE 17/01/2017

Inativos e Pensionistas:................................................................   13,5% 
Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................   14,88 %
Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial):. 11,85%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10º dia útil do mês subsequente

         ANEXO XI -A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 2.295,40R$           341,56R$           341,56R$               31,71R$                       309,85R$            10/02/2019 31/01/2019
Fevereiro 2.295,40R$           341,56R$           341,56R$               32,80R$                       308,76R$            10/03/2019 08/03/2019
Março 2.295,40R$           341,56R$           341,56R$               32,80R$                       308,76R$            10/04/2019 12/04/2019
Abril 2.295,40R$           341,56R$           341,56R$               32,80R$                       308,76R$            10/05/2019 10/05/2019
Maio 2.295,40R$           341,56R$           341,56R$               32,80R$                       308,76R$            10/06/2019 10/06/2019
Junho 2.295,40R$           341,56R$           341,56R$               32,80R$                       308,76R$            10/07/2019 10/07/2019
Julho 2.295,40R$           341,56R$           341,56R$               32,80R$                       308,76R$            10/08/2019 09/08/2019
Agosto 2.295,40R$           341,56R$           341,56R$               32,80R$                       308,76R$            10/09/2019 10/09/2019
Setembro 2.295,40R$           341,56R$           341,56R$               32,80R$                       308,76R$            10/10/2019 10/10/2019
Outubro 2.295,40R$           341,56R$           341,56R$               32,80R$                       308,76R$            10/11/2019 08/11/2019
Novembro 2.295,40R$           341,56R$           341,56R$               32,80R$                       308,76R$            10/12/2019 10/12/2019
Dezembro 2.295,40R$           341,56R$           341,56R$               32,80R$                       308,76R$            10/01/2019 26/12/2019
13º Salário 2.295,40R$           341,56R$           341,56R$               341,56R$            10/12/2019 27/11/2019
TOTAL 29.840,20R$        4.440,22R$        4.440,22R$           392,51R$                    4.047,71R$        -R$                      

   ANEXO XI -B

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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DATA DO DATA DO
PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 2.295,40R$           272,00R$           272,00R$               272,00R$                    10/02/2019 31/01/2019
Fevereiro 2.295,40R$           272,00R$           272,00R$               272,00R$                    10/03/2019 08/03/2019
Março 2.295,40R$           272,00R$           272,00R$               272,00R$                    10/04/2019 12/04/2019
Abril 2.295,40R$           272,00R$           272,00R$               272,00R$                    10/05/2019 10/05/2019
Maio 2.295,40R$           272,00R$           272,00R$               272,00R$                    10/06/2019 10/06/2019
Junho 2.295,40R$           272,00R$           272,00R$               272,00R$                    10/07/2019 10/07/2019
Julho 2.295,40R$           272,00R$           272,00R$               272,00R$                    10/08/2019 09/08/2019
Agosto 2.295,40R$           272,00R$           272,00R$               272,00R$                    10/09/2019 10/09/2019
Setembro 2.295,40R$           272,00R$           272,00R$               272,00R$                    10/10/2019 10/10/2019
Outubro 2.295,40R$           272,00R$           272,00R$               272,00R$                    10/11/2019 08/11/2019
Novembro 2.295,40R$           272,00R$           272,00R$               272,00R$                    10/12/2019 10/12/2019
Dezembro 2.295,40R$           272,00R$           272,00R$               272,00R$                    10/01/2019 26/12/2019
13º Salário 2.295,40R$           272,00R$           272,00R$               272,00R$                    10/12/2019 27/11/2019
TOTAL 29.840,20R$        3.536,06R$        3.536,06R$           3.536,06R$                 -R$                  

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DCORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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VALOR DATA 

NADA A REGISTRAR

              ANEXO XI -D
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)
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